
 
 

Budišov 2017 březen 
10.-12.3. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Životní krize, které nás trápí…“ 
 
Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko 
Budišova u Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a vše se bude 
točit kolem životních krizí, které potkávají každého z nás. Budeme se tedy zamýšlet a 
hledat příčiny vzniků naších životních krizí, ať už to jsou krize partnerské, rodinné, 
zdravotní, pracovní anebo krize způsobené věkem... Naše povídání bude hledat 
odpovědi na to, jak životní krize lépe pochopit a jak procházet těžkými životními 
zkouškami tak, aby nás život bavil a zároveň jsme v něm našli i tolik cenné poučení... 
 
Pátek - 10.3.2017 
16.00hod. - přednáška na téma: „Co je to vlastně životní krize?…“ 
18.00hod. - večeře 
19.30hod. - sezení-nesezení plné krizových dotazů na Marcela 
23.30hod. - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 11.3.2017 
08.00hod. - snídaně 
10.00hod. - přednáška na téma: „Jak životní krize co nejlépe zpracovat...“ 
12.30hod. - oběd 
14.00hod. - hromadné sezení 
16.00hod. - veřejné natáčení video-klipů, co společně vymyslíme 
18.00hod. - večeře 
19.30hod. - sezení-nesezení a povídaní plné dotazů na Marcela 
 
Neděle - 12.3.2017 
08.00hod. - snídaně 
10.00hod. - hromadné sezení  
12.00hod. - oběd 
 
Během celého pobytu je Marcel, jako vždy připraven na vaše dotazy i mimo 
přednášek a  bude se naplno věnovat každému, kdo to bude potřebovat… 
 
 

 
… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


